
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwolle tot 

wijziging van de Subsidieregeling wijkverenigingen Zwolle 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwolle; 

  

overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling wijkverenigingen Zwolle 2024 te wijzigen in 

verband met een niet realiseerbare aanvraagperiode voor subsidies 2025; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene Subsidieverordening Zwolle 2022; 

  

besluit: 

Artikel I   
Artikel 13, lid 2 komt te luiden: 

2. In afwijking van het voorgaande lid wordt een subsidieaanvraag voor activiteiten uitgevoerd in 

2025 ingediend in de periode 15 oktober tot en met 30 november 2024. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie en heeft terugwerkende kracht tot 4 oktober 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 oktober 2024. 

P. Snijders, burgemeester 

D. Emmer, secretaris 

Nr. 441299 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2024 nr. 441299 23 oktober 2024 1 


